

L.dz. DZPiZ/1043P /15

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu
na dostawę sprzętu i urządzeń medycznych –
nr sprawy:32/ZP/15

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania:

1 Dotyczy części 4

Czy zamawiający wymaga aby Aparat EEG wyposażony był w metalowy wózek sprzętowy, o przewoźnej konstrukcji z czterema kołami jezdnyymi?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2 Dotyczy części 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie sposobu mocowania fotostymulatora i głowicy oferowanego Aparatu EEG.

Fotostymulator i głowica Aparatu EEG mają być zamontowane na statywie czy mają być montowane na łóżku pacjenta/wózku aparatu?

Odpowiedź : Montowane na statywie.

1.Pytanie dotyczące: części 3: APARAT EKG – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z normą EN60601-1-1?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

2.Pytanie dotyczące: części 3: APARAT EKG – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z małych rozmiarów zasilaczem zewnętrznym i bezobsługowym akumulatorem na ponad 2h ciągłej pracy urządzenia wbudowanym w urządzenie?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

3.Pytanie dotyczące: części 3: APARAT EKG – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 3,4kg?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

4.Pytanie dotyczące: części 3: APARAT EKG – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o z drukarką termiczną na szerokość papieru 210mm?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

5.Pytanie dotyczące: części 3: APARAT EKG – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości bezpośredniego wydruku badania na drukarce zewnętrznej? Badanie można przesłać na komputer poprzez pamięć USB, kartę SD lub poprzez sieć i wydrukować na drukarce podłączonej do komputera.

Nadmieniam iż oferowany aparat EKG posiada drukarkę termiczną na badanie formatu A4.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

6..Pytanie dotyczące: części 3: APARAT EKG – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością zapisu i odczytu badania na zewnętrznej pamięci typu Pendrive w formatach zapisu XML, DICOM, JPG, PDF?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Część 1 – łóżko medyczne z leżem 2 -segmentowym

Lp.2 Czy zamawiający dopuści łóżko zbudowane z profili typu ERW wykonanych ze stalowych prostokątnych tub? Zastosowanie takiego rozwiązania zapewnia większą stabilność i wytrzymałość ramy łóżka. Profile tego typu są pokryte lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne , chemiczne oraz promieniowanie UV.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.3 Czy zamawiający dopuści łóżko o następujących wymiarach:

Długość całkowita: 2120mm

Szerokość całkowita z zamontowanymi barierkami: 950mm

Wymiary leża: 900mm x 2000mm

Parametry oferowanego łóżka są korzystniejsze ze względu na zachowanie wymaganych wymiarów leża przy mniejszych wymiarach zewnętrznych łóżka, co pozwoli zaoszczędzić powierzchnię użytkową na sali.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.4 Czy zamawiający dopuści łóżko złożone z czterech narożnych odbojników , które spełniają taką samą funkcję jak krążki odbojowe, rozwiązanie to jest korzystniejsze ze względu na zachowanie funkcji obojowych bez zwiększania wymiarów zewnętrznych łóżka.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.5 Czy zamawiający dopuści barierki skonstruowane z tworzywa sztucznego oraz aluminiowych kształtowników bez elastycznych listw odbojowych? Tworzywo sztuczne pełni funkcje amortyzujące oraz skutecznie pełni funkcję ochronną przed zarysowaniem konstrukcji łóżka.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.6 Czy zamawiający dopuści łatwo odemowane szczyty łóżka z wytrzymałego tworzywa ABS o grubości 40mm? Tworzywo jest odporne na działanie wysokiej temperatury , uszkodzenia mechaniczne , chemiczne oraz promieniowanie UV. Szczyt wyposażony jest w akrylową tabliczkę imienną zamontowaną na środku szczytu.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.8 Czy zamawiający dopuści łóżko ze panelami z perforowanej stali zamiast stalowej siatki w konstrukcji leża? Rozwiązanie to jest korzystniejsze ze względu na większą trwałość oraz stabilniejszą powierzchnię utrzymującą materac.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Lp.9 Czy zamawiający dopuści łóżko nie wyposażone w specjalne uchwyty trzymające materac , wykorzystując do tego celu specjalnie dopasowane barierki , zapewniające stabilizację materaca na obszarze leża? Rozwiązanie to jest równoważne.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.10 Czy zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tuleje do mocowania wiekszaka kroplówki oraz wysięgnika z uchwytem do ręki , bez możliwości zabezpieczenia przed wypadnięciem mechanizmem śrubowym? Oferowane łóżko oferuje rozwiązanie w specjalnie profilowanych otworach w konstrukcji łóżka o dużej głębokości zapewniające dużą stabilność montowanych wieszaków na kroplówki oraz wysięgników ręki.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Lp.13 Czy zamawiający wymaga regulacji segmentu oparcia pleców przy pomocy mechanizmu śrubowego? Rozwiązanie to jest konstrukcyjnie tańsze w wyprodukowaniu , pozwoli na zaoferowanie korzystniejszej ceny, I nie będzie miało wpływu na wygodę obsługi łóżka. Oferowany mechanizm nie wymaga użycia siły I jest prosty w obsłudze. Przy korbie mechanizmu śrubowego znajduje się oznaczenie sygnalizujące funkcję korby.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.14 Czy zamawiający dopuści dopuści łóżko w którym korba mechanizmu śrubowego znajduje się w konstrukcji leża pod szczytem od strony nóg pacjenta? Rozwiązanie to pozwala personelowi na łatwy dostęp do regulacji segmentu łóżka.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.15 Czy zamawiający dopuści 4 koła cichobieżne z indywidualnie blokowanymi hamulcami , bez funkcji koła kierunkowego, o średnicy 125mm , osłoniętą obudową z tworzywa? Rozwiązanie to zapewnia dużą stabilizację I kulturę pracy podczasz transportowania łóżka.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.18 pkt.2 Czy zamawiający dopuści materac o grubości 8cm z zamkiem błyskawicznym umieszczonym na krawędzi umieszczonej na szczycie materaca ? Parametr nie różni się znacznie od wymaganych 10cm , I nie wpływa na wygodę pacjenta. Pianka dzięki dużej elastyczności bez problemu pozwala się wyciągnąć z materaca, bez konieczności stosowania zamka w kształcie litery "L".

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.18 pkt.3 Czy zamawiający dopuści barierki składane wzdłuż leża łatwe do złożenia I rozłożenia jednym ruchem ręki z mechanizmem zatraskowym, przystosowane do umieszczenia na nich stolika do spożywania posiłków lub karmienia pacjenta? Barierki wykonane są z aluminiowych kształtowników oraz tworzywa sztucznego. Barierki montowane są przy pomocy trzech śrub zapewniających maksymalną wytrzymałość I stabilność podczas ruchów. Rozłożona barierka osiąga wysokość 400mm , a grubość poręczy 30mm.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę łóżek z barierkami zgodnym i z normą 60601-2-38. Norma 60601-2-52 nie jest obligatoryjna według polskiego i europejskiego ustawodawstwa ponadto dotyczy tylko urządzeń

elektrycznych nazwa normy to : Medyczne urządzenia elektryczne -- Część 2-52: Wymagania szczegółowe dotyczące bezpieczeństwa podstawowego oraz funkcjonowania zasadniczego łóżek medycznych a przedmiotowe postępowanie nie zawiera łóżek sterowanych elektrycznie.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.19 Czy zamawiający dopuści ramę łóżka w kolorze białym oraz szczyty w kolorze szarym z niebieskim lub zielonym akcentem kolorystycznym? Proponowana kolorystyka dzięki dobremu dopasowaniu zachowuje wysoką estetykę I nowoczesny wygląd przez długi czas.

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Lp.20 pkt.14 , pkt.15 Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania certyfikatów ISO 9001:2000? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności ofert oraz składanie się większej ilości firm.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Pytanie dotyczące SIWZ III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA I WARUNKI PŁATNOŚCI pkt1.

Czy zamawiający dopuści termin realizacji przez wykonawcę Przedmiotu umowy do 50 dni od zawarcia umowy? Dopuszczenie terminu 50 dni pozwoli wykonawcy na przygotowanie korzystniejszej oferty I tym samym zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie dotyczące SIWZ III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA I WARUNKI PŁATNOŚCI pkt1.

Czy zamawiający dopuści termin realizacji przez wykonawcę Przedmiotu umowy do 60 dni od zawarcia umowy? Dopuszczenie terminu 60 dni pozwoli wykonawcy na przygotowanie korzystniejszej oferty I tym samym zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji z kształtowników stalowych o wym. 3 x 2 cm?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1020 mm?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości wyjmowania wypełnienia szczytów?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z bez możliwością zabezpieczenia wieszaka kroplówki oraz wysięgnika z uchwytem ręki przed wypadnięciem mechanizmem śrubowym?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne wykonane z 4 profili okrągłych o średnicy 25 mm?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne składaną wzdłuż ramy leża za pomocą jednej dźwigni?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi niewyposażoną w elastyczne listwy odbojowe?

Odpowiedź : Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wzmocnionej podstawie, o maksymalnym obciążeniu 200 kg, ale bez potwierdzenia z niezależnego instytutu badawczego, gdzie taka opinia nie ma podstaw prawnych. W takich sytuacjach deklaracja zgodności wystawiona przez Producenta jest właściwym dokumentem.
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Część I Łóżko medyczne z leżem 2-segmentowym – 10 sztuk

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego szerokość całkowita wraz z barierkami różni się zaledwie o 30mm od wymaganej wartości? Tak mała różnica nie będzie miała wpływu na funkcjonalność łóżka.
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 860mm? Parametr odbiega od wymaganego zaledwie o 40mm co nie będzie miało wpływu na komfort pobytu pacjenta na łóżku.
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w trwałe i wytrzymałe szczyty, łatwe do dezynfekcji, dzięki gładkim powierzchniom wykonane z jednolitego odlewu tworzywowego, co zwiększa ich odporność na uszkodzenia mechaniczne ?
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego leże wypełnione jest metalową siatką montowaną na stałe z pręta o średnicy 5mm z oczkami o wymiarach 65mm x 50mm oraz w kilku miejscach 57mm x 50mm? Proponowane parametry nieznacznie odbiegają od wymaganych, tak drobne różnice nie wpłyną niekorzystnie na wytrzymałość łóżka.
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z tulejami do mocowania wieszaka kroplówki oraz wysięgnika z uchwytem do ręki z zabezpieczeniem przed przesuwaniem się, obracaniem i wypadnięciem bez konieczności wykorzystania mechanizmu śrubowego? Rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i spełnia założenia wymogu, tj. zabezpieczenie przed wypadnięciem. Nie jest istotne jaka technologia i wykonaniem wysięgnik jest zabezpieczony przed wypadnięciem.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z ergonomiczną wysokością leża na poziomie 550mm, które została dopasowana tak aby zarówno zapewnić komfort pacjentom oraz komfort pracy personelu przy pielęgnacji pacjenta? Osoby pielęgnujące pacjenta na skutek częstego pochylania się nad leżem o zbyt niskiej wysokości często ulegają urazom kręgosłupa.
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 125mm z tworzywową osłoną rdzenia?
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające bezpieczne obciążenie robocze zgodne z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52 na poziomie 170kg potwierdzone przez producenta?
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki składane wzdłuż ramy leża za pomocą dwóch przycisków (w celach bezpieczeństwa), montowanych do ramy leża za pomocą zacisków? Takie rozwiązanie ułatwia szybki montaż i demontaż barierki w razie potrzeby, nie wymaga użycia narzędzi w tym celu, demontażu można dokonać w każdym czasie i miejscu oraz istnieje możliwość wykorzystania barierki do innych łóżek.
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo, składającymi się z trzech profili stalowych o przekroju koła o średnicy około 25mm?
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu łóżko z możliwością wyboru koloru wypełnienia szczytu spośród 10 propozycji oraz z ramą w kolorze bieli szpitalnej?
Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: zapisów SIWZ

1. Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia dystrybutora, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwać aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź : Należy zaferować zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Dyrektor

mgr Bożena Szpek